
平成２８年１２月２１日   

保護者のみなさまへ 

宜野座村立宜野座中学校 

校長 平田 修   

＜公印省略＞ 

お知らせ 

１月の行事予定について 
 

今年も残すところあと１０日、年末の慌ただしい時期を迎えました、保護者のみなさまに

はますますご健勝のこととお慶び申し上げます。本年も本校学校教育に対して深いご理解と

ご協力を賜り本当にありがとうございました。来る平成２９年も更なるご支援をよろしくお

願いいたします。 

 さて、保護者のみなさまへ、１月の行事予定表を配布します。１月は３年生にとって最後

のテストや進路の最終確認をする三者面談などが学校予定されています。また、１．２年生

にとっても学年のまとめや進級に向けての準備をする月になります。裏面の予定表をご覧に

なり家庭でも子どもへの声かけ、行事へのご参加ご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 
１ ＰＴＡ運営委員会  １月１２日（木） １９：００～ 

 

２ 授業参観日     １月１８日（水） １校時～４校時 

※ 午後からは宜野座小学校において、村学推実践発表会が行われます。 

※ 生徒は、給食・清掃後下校します。 

 

３ ３年生三者面談   １月２４日（火）、２５日（水）、３０日（月） 

 

４ ２月授業参観日   ２月 １日（水）の予定 

 

 

 

（追記）①行事予定の一覧表に関しては裏面参照。 

必要に応じて、後日、それぞれの行事の公文を配布いたします。 

 

②学校ＨＰにおいても、情報を発信しておりますので、ご覧になって下さい。 

インターネットにつないで「宜野座中学校」で検索してみて下さい。 

（パソコン・スマートホンなどで、確認することができます。） 


